

**MĚSTO BROUMOV**  
**odbor investic a rozvoje**  
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: OIR/2017-3

VYŘIZUJE: Ondřej Marek

TEL.: 491 504 246

MOBIL: 737 796 750

E-MAIL: marek@broumov-mesto.cz

DATUM: 13.02.2017

**MOVIS Hronov, s.r.o.**

Ing. Václav Podstata

Čs. armády 1

549 31 Hronov

IČ: 25983181

### OBJEDNÁVKA

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 27.01.2017 u Vás objednáváme realizaci instalace záchytných sítí na sportovišti Emericha Ratha v Broumově dle zadání, a to za cenu 198.873 Kč bez DPH.

Práce budou zahájeny ihned, jakmile to klimatické podmínky dovolí. Dle předpokladu bude zakázka realizována v rozmezí III-V/2017.

Děkuji a jsem s pozdravem

Město Broumov ④

Tr. Masarykova 239, 550 01 Broumov

Č

  
Bc. Iveta Pírová  
vedoucí odboru investic a rozvoje

*Daňový údaj:* **Město Broumov je plátcem DPH.**

*Fakturu vystavte na :* **Město Broumov, DIČ: CZ00272523**  
**třída Masarykova 239, 550 01 Broumov**

*Bankovní spojení :* **KB Náchod, číslo účtu : 43-3693230207/0100**

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

# ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

Licence: MOVIS HRONOV S.R.O.

No.: 230232 \* PCSOFT (C) Stavební podnik

ODĚŘATEL: Město Broumov	550 14 Broumov	IČO :
DODAVATEL: MOVIS Hronov, s.r.o.	549 31 Hronov	IČO : 25983181
STAVBA : 0005029 Město Broumov		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0005 Záchytná síť fotbalové hřiště		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	------------

## REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG : 001	ZEMNÍ PRÁCE	.	14400.49 Kč	.
KATALOG : 003	LEŠENÍ-DOČASNĚ JEŘÁBOVÉ DRÁHY	.	10391.00 Kč	.
KATALOG : 011	BĚŽNĚ STAVEBNÍ PRÁCE	.	13570.56 Kč	8.950
KATALOG : 015	ZVLÁŠTNÍ STAVEBNÍ PRÁCE	.	42319.97 Kč	.
KATALOG : 767	KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE	.	114101.00 Kč	3.324

S O U Č E T : . . . 194783.02 Kč 12.274

### PŘÍRÁŽKY OBJEKTU

Číslo	Název	Procento	Výpočet
01	Zařízení staveniště	2.10	4090 Kč
CELKEM :			4090 Kč

### CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH	198873 Kč
DPH CELKEM	41763 Kč
CENA VCETNE DPH	240636 Kč

SOUPIS ZPRACOVAL : ing.Podstata Václav

dne : 27.01.2017

\* \* \*

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz

**MOVIS**  
Hronov, s.r.o. tel. 482 630  
nám. Čs. armády 1, 549 31 Hronov  
IČO 25983181 DIČ 243-25983131

# SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 27.01.2017 strana 1

Licence: MOVIS HRONOV S.R.O.

No.: 230232 \* PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: Město Broumov	550 14 Broumov	IČO :
DODAVATEL: MOVIS Hronov, s.r.o.	549 31 Hronov	IČO : 25983181
STAVBA : 0005029 Město Broumov		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0005 Záchytná síť fotbalové hřiště		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	------------

figura

výpočet

množství

## H S V

KATALOG : 001 ZEMNÍ PRÁCE

ODDÍL : 13000 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY

1/P 131303102	HLOUBENÍ JAM NESOUDRŽ HOR 4 RUČNĚ	M3	3.648	1810.00	6602.88 Kč	.	.
	patky sloupů 0.4*0.4*1.2*19			3.648			
				SOUČET ODDÍL :	6602.88 Kč		

ODDÍL : 16000 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU

2/P 162201211	VODOR PŘEM KOLEČ TR 4 ZKD 10M	M3	3.648	222.00	809.86 Kč	.	.
3/P 162201219	PŘÍPL VODOR PŘEM KOLEČ TR 4 ZKD 10M	M3	18.240	183.00	3337.92 Kč	.	.
				18.240			
4/P 162701105	VODOROVNĚ PŘEM.VÝK/SYP DO 10000M1-4	M3	3.648	332.00	1211.14 Kč	.	.
5/P 162701109	PŘÍPLATEK ZKD 1000M TR.1-4	M3	62.016	20.50	1271.33 Kč	.	.
				62.016			
				SOUČET ODDÍL :	6630.25 Kč		

ODDÍL : 17000 KONSTRUKCE ZE ZEMIN

6/P 171201201	ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU	M3	3.648	20.00	72.96 Kč	.	.
				SOUČET ODDÍL :	72.96 Kč		

ODDÍL : 99990 PRÁCE VYJÁDRĚNÁ V Kč

7/P 997013811	SKLÁDKOVNĚ ZEMINA	T	3.648	300.00	1094.40 Kč	.	.
				SOUČET ODDÍL :	1094.40 Kč		
				SOUČET 001 ZEMNÍ PRÁCE	14400.49 Kč		

KATALOG : 003 LEŠENÍ-DOČASNĚ JEŘÁBOVÉ DRÁHY

ODDÍL : 94000 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY

8/P 946112114	MTŽ POJÍZD VĚŽ Š 1,6 DL 3,2 V 4,5M	KUS	1.000	1837.00	1837.00 Kč	.	.
9/P 946112214	PŘÍPL ZKD DEN LEŠENÍ K 94611-2114	KUS	12.000	422.00	5064.00 Kč	.	.
				SOUČET ODDÍL :	6901.00 Kč		

ODDÍL : 94900 PŘESUN HMOT

10/P 949009101	PŘESUN LEŠENÍ SAMOSTATNĚ BUDOVANÉ	T	1.500	1630.00	2445.00 Kč	.	.
				SOUČET ODDÍL :	2445.00 Kč		

ODDÍL : 94000 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY

11/P 946112814	DMTŽ POJÍZD VĚŽ Š 1,2 DL 3,2 V 4,5M	KUS	1.000	1045.00	1045.00 Kč	.	.
				SOUČET ODDÍL :	1045.00 Kč		
				SOUČET 003 LEŠENÍ-DOČASNĚ JEŘÁBOVÉ DRÁHY	10391.00 Kč		

KATALOG : 011 BĚŽNĚ STAVEBNÍ PRÁCE

ODDÍL : 27000 ZÁKLADY

12/P 272313811	ZÁKLADOVÁ PATKA BETON C25/30	M3	3.648	3720.00	13570.56 Kč	2.453	8.950
				SOUČET ODDÍL :	13570.56 Kč		8.950



## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 27.01.2017 strana 3

Licence: MOVIS HRONOV S.R.O.

No.: 230232 \* PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: Město Broumov	550 14 Broumov	IČO :
DODAVATEL: MOVIS Hronov, s.r.o.	549 31 Hronov	IČO : 25983181
STAVBA : 0005029 Město Broumov		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0005 Záchytná síť fotbalové hřiště		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL.
		figura		výpočet		množství		
						SOUČET 767 KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE	114101.00 Kč	3.324
						SOUČET OBJEKT :	194783.02 Kč	12.274

ROZPOČET ZPRACOVAL : ing.Podstata Václav

dne : 27.01.2017

\* \* \*

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz